DEıAİLÜ'n-NÜBÜWE
( ~lj:'i~)

Ebu Nuaym el-İsfahani'nin
(ö. 430 /1038)

Hz. Peygamber'in nübüvvetini
mucizeleriyle ispat etmeyi

amaçlayan eseri.
_j

Hz. Peygamber'in nübüwetine ilişkin
delilleri ihtiva eden ve çeşitli kaynaklar
da dağınık olarak bulunan rivayetleri bir
araya toplamak amacıyla telif edilen eser.
üç bölüm halinde ele alınabilecek otuz
beş fasıldan meydana gelmiştir.

DEıAİLÜ'n-NÜBÜWE
(~ı ..ı:~~)

Ebu Bekir el-Beyhaki'nin
(ö. 458/1066)

Hz. Peygamber'in nübüvvetini
mucizeleriyle ispat etmeyi

amaçlayan eseri.
_j

Tam adı Del ii' ilü 'n-nübüvve ve ma'
rifetü al}.viili şiil}.ibi'ş-şeri'a olan eser,
Beyhaki'nin ileri yaşlarında yazdığı en
son kitaplarından biridir. Beyhaki.